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UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE GUERRERO

GUERRERO
Estado Analit¡co del E¡ercic¡o del Presupuesto de Egresos

Clas¡ficación por Ob¡eto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

LP.*o

Usi CELIA

Rép: DtE§tádoFY$upus6loEgÉe.-CP-ClO

15locl-12025

12:39 p. m.

Egresos

Aprobádo Ampliaciones /
(Reducc¡ones) Modificado Devengado Pagado

SubejercicioConcepto

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PÉRMANENTE

REMUNERAC¡ONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES AOICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAO SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESfIMULOS A SERV]DORES PUBLICOS

MAIERIALES Y SUIIINISÍROS
MATERIALES DE AOMINISTRACION, EMISION OE

OOCUMENTOS YARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PROOUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES YARTICULOS DE CONSTRUCCION YDE
REPARACION

PRODUCTOS QUIIU'llCOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATOR¡O

COMBUSfIBLES, LUERICANTES Y ADITIVOS

\€STUARIO. ELANCOS, PRENOAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTI\¡CS

MAÍERIALES Y SUMIÑ¡Sf ROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIOÑES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENOAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
ofRos sERllctos

SER\¡CIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION. REPARACION,
MANTENIMIENfO Y CONSERVACION

SER\4CIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVCIOS OE fRASLAOO YV]ATICOS

SERV]CIOS OFICIALES

OTROS SER\lCIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIOIOS Y
OTRAS AN'DAS

429,292,770.11

§20,243,382.02

-1273,667.92

§0.00

§29,0'r9,202.19

920.243 382.02

¡16,817,297.00

§14.802.958.00

¡16,817,297,00

$14 802,958.00

tr2,201,905.19

95,440 ,424.02

$0 00 $0 00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

§2,281,508.43

04,333,925.05

$230,465.69

s0-00

-s84,418.00

§58,539.12

-$124,192.78

§133,000.00

00.00

-$67.020.00

s0.00

$55,980.00

s0.00

s84,270.39

s0.00

984,270.39

30.00

-$18,290.39

$0.00

s247.500.00 -$84.798.30 $162,701-70 s92.108.55 §92,108.55 s70 593.15

s329,000.00 s5.900.00 $334.900.00 $194,75A.24 $'19475a.24 s140141.76

$3,069,669.43

s4,764,470.26

$1,191,248.40

$0.00

s0.00

t2,r08,500.00

$992.000.00

s4.480.00

-s434.545.?1

s30,497.29

§0.00

$126,000.00

-¡76,3't6.81

-s76.525.07

s3,094,149.43

s4.333.925.05

s1,221,745.69

90.00

§126,000-00

§2,032,183.19

$915,474.93

$812,641.00

$0.00

s991 280.00

s0.00

$210,41E.00

í,973,64,r.07

$1,039,657.71

$812,641.00

$0.00

s991,280.00

30.00

$210,418.00

t1,973,6¡14.07

$1,039,667.71

§178,000.00

S20,1.101.40

s220,381.70

$1 .274.827 .85

¡100,000.00

s7,000.00

$4,000.00

$0.00

§45 745.00

$0.00

§185.000.00

3208.101.40

6220.381.70

s1,229,082.85

t100,000.00

$210,399.28

$217.845.01

$190.357.83

s760,21E-00

1a6,249.20

s210,399.28

$217.845.01

$190,357.83

$582,420.00

346,249.20

5206 000.00

s49,000.00

s0.00

§130,868.61

6206.000.00

s179,868-61

§157,435.52

$244,261.55

s157,435.s2

s244,261.55

§48 564.48

-s64,392.94

$5,000.00

$147,000.00

$0.00

s15.257.95

§5,000.00

s162,257.95

s0.00

§161,1¡t2.11

$0.00

i161,142.11
§5.000.00

§1.115_84

$207,790.31

$845,000.00

t49,848.24
s136 725.00

6257 638.55

§981,725.00

394.297.43

§895.492.44

s94.297.43

$89s,492.,{4

§163,341.12

$86,232.56

¡6,895,019.87

$1,752,518.61

$362,800.00

s1,8,{9,600.00

t390,9,ll).73

$43,245.49

$45.708.00

s150'159.00

t7,285,960.60

§1,795,764.10

§404.508_00

31.999,759.00

¡5,979,769.73

91,145,713.65

$386,,{97.58

§2,078,948.51

36,90t,971.73

s1,145,713.65

s386,497.58

s2,078.948.51

11,306,190.87

5650,050.45

$22.0',10.42

-s79,189.51

-s25,399.28

-39,743.61

$30,023.87

s468,864.8§

r$,760,{!
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Estado Analítico del E¡ercicio del Presupuesto de Egresos
Clas¡ficación por Obieto del casto (Capítulo y Concepto)

Del 01lené.12025 Al 31lseD.l2O25

U§. CELIa

Rep arErtádoPraslp!é§oEqÉes_cP_cfo

't 5lcÉt-t2025

12:39 p. m.

ifras eñ Pesos

Egresos

Concepto
Ap¡obado Ampliac¡ones /

(Reducc¡oné§) Modilicado Devengado Pagado
Subejerc¡cio

¡0'00
30_00

30.00

10.00

t0.00
s0.00

,ffi-,,iiil

DEUDA PUBLICA
AMORfIZACION DE LA DEUDA PUELICA

INTERESES DE LA OEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA OEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUOA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIO
(ADEFAS)

*a\

30.00

30.00

§0.00

$0.00

s0.00ffi
¡0.00

t0.00
$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

80.00

s0.sB""q-

§0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

§0.00

s0.00

30.00

§0.00

§0.00

$0.00

$0.00

80.00

60.00

§0.00

¡0.00

$0.00

§0.00

$0.00

§0.00

§0.00

s0.00

$0.00

Totaldel Egreso \Y I^€ L1r38,741,28148 gI- q¡{i!6.00 ti6"""". rlDe,385.h ll i2{,9o6,s8,r.or 624,828.083.01 §13,913,504.97
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